Stof- en waterdicht armatuur voor plafond- of wandmontage, geschikt voor vochtige  ▪
binnen- en overdekte buitenruimtes
Behuizing uit grijs glasvezelversterkt polyester (RAL 7035) ▪
Afschermkap uit helder geïnjecteerd methacrylaat (FWA) of slagvast (IK07) polycarbonaat  ▪
(FWP) met prismastructuur aan de zijkant en lijnstructuur aan de onderzijde
Bevestiging van kap aan behuizing d.m.v. onverliesbare kunststof (standaard) of inox sluit- ▪
klemmen (optie)
Reflector uit witgelakte staalplaat die dienst doet als drager van het voorschakelapparaat en  ▪
bevestigd is op de basis met twee kwartslagsluitingen
Naadloze pakking uit polyuteraan  ▪
 FWA / FWP
  FWA / FWP
OPTIES*
Noodunit ▪
Zelftest noodunit ▪
Aluminium reflector ▪
Doorvoerbedrading ▪
Dimbare uitvoering ▪
TL-5 uitvoering  ▪
TL-5 RGB-uitvoering ▪
Voorzien van inox sluitklemmen ▪
Wieland "fast" connector ▪
* Op projectmatige basis, minimum afname-
hoeveelheid of langere leveringstermijn
mogelijk
Type Code
FWA 1.18I FWA118I
FWA 1.36I FWA136I
FWA 1.58I FWA158I
FWA 2.18I FWA218I
FWA 2.36I FWA236I
FWA 2.58I FWA258I
FWA 1.18C FWA118C
FWA 1.36C FWA136C
FWA 1.58C FWA158C
FWA 2.18C FWA218C
FWA 2.36C FWA236C
FWA 2.58C FWA258C
FWA 1.18HF FWA118HF
FWA 1.36HF FWA136HF
FWA 1.58HF FWA158HF
FWA 2.18HF FWA218HF
FWA 2.36HF FWA236HF
FWA 2.58HF FWA258HF
18W: 666 / 36W: 1276 / 58W: 1576
18W: 230 / 36W: 836 / 58W: 1136
100 170
1
0
8
1
0
8
TOEBEHOREN
IP 65 F
Type Code
FWP 1.18I FWP118I
FWP 1.36I FWP136I
FWP 1.58I FWP158I
FWP 2.18I FWP218I
FWP 2.36I FWP236I
FWP 2.58I FWP258I
FWP 1.18C FWP118C
FWP 1.36C FWP136C
FWP 1.58C FWP158C
FWP 2.18C FWP218C
FWP 2.36C FWP236C
FWP 2.58C FWP258C
FWP 1.18HF FWP118HF
FWP 1.36HF FWP136HF
FWP 1.58HF FWP158HF
FWP 2.18HF FWP218HF
FWP 2.36HF FWP236HF
FWP 2.58HF FWP258HF
FWP 1.36HF met noodunit FWP136HFE1
FWP 1.58HF met noodunit FWP158HFE1
FWP 2.18HF met noodunit FWP218HFE1
FWP 2.36HF met noodunit FWP236HFE1
FWP 2.58HF met noodunit FWP258HFE1
Toebehoren  Code Info
FWA / FWP kunststof sluitklem FWASLK 18W / 36W / 58W
FWA / FWP inox sluitklem FWASLI 6st   /  8st   / 10st
FWA / FWA oogmontageset FWAOOG
NOODUNIT
Noodunit over 1 lamp ▪
Autonomie standaard 1 uur ▪
Permanente uitvoering ▪
Aanbevolen gebruikstemp.: -5 tot 40°C ▪
Beschermen tegen direct zonlicht ▪
Vermogen mInImum ouTpuT
18W 22%
36W 16%
58W 10%
FWASLK
FWASLI
FWAOOG